
 

 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Licei: Scienze Umane / Linguistico / 

Economico sociale / / Musicale / Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO 

 Codice Fiscale 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 – 

Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Web - http://www.liceoreginamargherita.edu.it  

E mail: papm04000v@istruzione.it 

ERASMUS+ KEY ACTION 2 – SCHOOLS 

Ciudades con Patrimonio Inmaterial 

ACCORDO 2019-1-ES01-KA229-064950_5 

CUP: B73H19001130006 

Prot. n. 13890/C12       Palermo, 06/11/2019 

 

Al Sito web dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l'autorizzazione Erasmus+ 2019 Azione KA2- Partenariati strategici per gli scambi tra scuole - 
Settore istruzione Scolastica codice attività: 2019-1-ES01-KA229-064950_5 dell’ 01/08/2019 

VISTO    il Programma Annuale 2019-11-06 

VISTO   l’Avviso prot. n. 12376/C12; 

VISTA   la graduatoria provvisoria Prot. n. 13890/C12 del 6/11/2019 

CONSIDERATO che avverso la stessa non sono stati presentati reclami 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di docenti di cui all’Avviso in 
premessa 

 

NOMINATIVI TOTALE PUNTEGGIO 

MULE’ LIDIA 23 

ANGELICO PATRIZIA 
19 

BELVEDERE RENATO 14 

BUZZOTTA FRANCESCA 14 

DI LIBERTO FEDERICA 13 

   

 

http://www.liceoreginamargherita.edu.it/
mailto:papm04000v@istruzione.it


 

 

GALLO VINCENZA 11 

GALLO GIOVANNA 10 

DI FRANCO CINZIA 10 

PATTI VINCENZO 7 

MIRAGLIA LAURA 6 

MANIACI ALBERTO 5 

VACCARO MARIA BRENDA 4 

BAJARDI MARIO 3 

TROINA ANTONIETTA 2 

Tenendo conto delle richieste dei candidati e delle necessità dell’Istituto i docenti utilmente 
collocati in graduatoria saranno assegnati alle seguenti aree 

Creazione di materiale digitale in lingua 
inglese: creazione del logo del progetto, 
creazione di video, gioco didattico online,uso 
di applicazioni di realtà aumentata 

Belvedere Renato 

Buzzotta Francesca 

Gallo Giovanna 

 

Lavoro di ricerca sul teatro dell’Opera dei 
Pupi per la creazione di un dossier in lingua 
inglese con informazioni da condividere sulla 
piattaforma Etwinning 

Di Liberto Federica 

Mulè Lidia 

 

Ricerca sul patrimonio immateriale di 
riferimento e i collegamenti con l’arte (arte 
figurativa, danza e musica); produzione e 
gestione di attività attinenti 
Gallo Vincenza 

Miraglia Laura 

Patti Vincenzo 

 



 

 

Gestione e coordinamento del twinspace su 
Etwinning nella lingua veicolare del progetto: 
iscrivere gli alunni, aggiornare la piattaforma, 
gestire eventi a distanza 

Angelico Patrizia 

Di Franco Cinzia 

 

La graduatoria di cui all’unico articolo del presente decreto  è pubblicata, in data odierna sul sito della 

scuola www.liceoreginamargherita.edu.it.  

Trattandosi di atto definitivo la stessa potrà essere impugnata con ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Domenico Di Fatta 

 

http://www.liceoreginamargherita.edu.it/

		2019-11-27T15:31:43+0100
	DI FATTA DOMENICO




